
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от  27 августа 2020 г.  № 78/2 
 
 

О внесении изменения в решение Совета депутатов Городского округа Подольск 
от 30.11.2015 №7/6 «Об установлении налога на имущество физических лиц 

 на территории муниципального образования  
«Городской округ Подольск Московской области» 

 
В связи с изменениями, внесенными в Налоговый кодекс Российской Федерации 

Федеральным законом от 29.09.2019 №321-ФЗ, руководствуясь Налоговым кодексом 
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области»,  
 

Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 
 

1. Внести в решение Совета депутатов Городского округа Подольск от 30.11.2015 
№7/6 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории 
муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области» (далее – 
решение) следующее изменение: 

1.1. в подпункте 2.1.6 решения слово «, предоставленных» и слово «, дачного» 
исключить.  

2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск  
для подписания и обнародования. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию по бюджету, финансам и инвестиционной деятельности 
(Винокуров И.В.). 

  
 
 
Председатель Совета депутатов                                                     Глава Городского округа 
Городского округа Подольск                                                                                      Подольск 
                                
 
                                 Д.Н. Машков                                                                             Н.И. Пестов 


